平成 24 年 5 月 30 日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐藤俊昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越  誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 30 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会にお

いて正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

（１）新任取締役候補
 大 畠 俊 昭  （現 東京急行電鉄株式会社 取締役）

     （注）大畠俊昭氏は、社外取締役候補者であります。

（２）退任予定取締役
 渡 邊  彰  （現 フェニックス･キャピタル株式会社 取締役）

 巴  政 雄  （現 東京急行電鉄株式会社 常務取締役）

 前 野 龍 三  （現 フェニックス･キャピタル株式会社 取締役）
     （注）渡邊 彰氏、巴 政雄氏、前野龍三氏は、社外取締役であります。

２．監査役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

（１）新任監査役候補
 金 井 健 至  （現 東急建設株式会社 建築総本部建築本部建築部専任部長）

 前 野 淳 禎  （現 東急建設株式会社 監査役事務局長）
     （注）金井健至氏、前野淳禎氏は、社外監査役候補者であります。

（２）退任予定監査役
 富 田  勉  （現 東急建設株式会社 常勤監査役）

 下 澤 賢 治  （現 東急建設株式会社 常勤監査役）
     （注）富田 勉氏、下澤賢治氏は、社外監査役であります。

以 上

（ご参考）

平成 24年 3月 23 日付「代表取締役および役員等の異動ならびに機構改革に関するお知らせ」により、

既にお知らせしている役員の異動

取締役の異動（平成 24年 6 月 28 日付）

      ①新任取締役候補
新  職 氏  名 現   職

取締役 執行役員
管理本部長兼経営企画部長

古 川  司
執行役員
管理本部長兼経営企画部長

取締役 執行役員
事業推進本部副本部長兼製品事業部長

佐 々 木 正 博
執行役員
事業推進本部副本部長兼製品事業部長

取締役 執行役員
事業推進本部副本部長兼工務部長

平 本 公 男
執行役員
事業推進本部副本部長兼工務部長

②退任予定取締役
氏  名 現   職

森 山 藤 夫 取締役